
 

 
Projekt realizowany w ramach naboru pt. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” 

 

 

ANKIETA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW 
 

Proponowane tematy spotkań: 
 

 Webinar „Wykorzystaj trendy do wejścia na rynki zagraniczne.”  

 Webinar „Zmiany w podatku VAT w obrocie zagranicznym”.  

 Szkolenie „Zabezpieczenie ryzyka walutowego w firmie”.  

 Szkolenie „Zrównoważony biznes oparty na ekonomii obiegu zamkniętego i raportowaniu ESG.” 

 Webinar „Jak pozyskać klientów do sklepu internetowego?  

 Warsztaty „KSeF i e-faktura. Klucz do Efektywności w Biznesie Międzynarodowym. 

 Szkolenia w ramach Zrównoważonego Rozwoju (audyt ESG, strategia ESG, wymogi dotyczące  

 BDO, KOBIZE, etc.) 

 „Automatyzacja pracy i wykorzystanie sztucznej inteligencji” 

 Handel międzynarodowy dla przedsiębiorcy – umowy handlowe, INCOTERMS, cła. 

 „Vat w transakcjach międzynarodowych” 

 Aspekty prawne współpracy międzynarodowej (na co zwracać uwagę przy tworzeniu umów, gdzie 
szukać informacji, itp.) 

 Sztuka prezentacji firmy i autoprezentacji (szkolenie praktyczne z warsztatem) 

 Szkolenie typu – Jak wejść na dany rynek (np. Niemcy, Skandynawia, itp.) 

 Narzędzia AI w biznesie 

 Spotkanie informacyjne ze Strażą Graniczną – „Zatrudnianie obcokrajowców – obowiązujące przepisy” 

 Spotkanie informacyjne z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych 

 Spotkanie informacyjne z Urzędem Skarbowym 

 Spotkanie z Państwową Inspekcją Pracy w wybranym temacie: 
o Legalność zatrudnienia - pytania i odpowiedzi 
o Przygotowanie do kontroli Państwowej Inspekcji Pracy  
o Zjawiska niepożądane w środowisku pracy 

 Spotkania poświęcone możliwości pozyskania dotacji, refundacji i innego wsparcia na rozwój                   
i wsparcie swojej działalności 

 Spotkanie z doradcami zawodowymi w celu lepszego przygotowania młodzieży do aktywnego 
działania na rynku pracy 

 Elastyczne formy zatrudnienia 

 Tworzenie miejsc pracy dla pracowników ze specjalnymi potrzebami 

 Inne……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Prosimy o zaznaczenie szczególnie interesujących Państwa tematów. Wychodząc naprzeciw 

Państwa oczekiwaniom chcemy zorganizować spotkania o odpowiedniej tematyce.  

 

Prosimy o wypełnienie ankiety i odesłanie na adres e-mail:  

oferty@pup-kkozle.pl  do dnia 23.06.2025 r. 

 

Po przeanalizowaniu ankiet powiadomimy Państwa o tematach i terminach planowanych 

spotkań.  

         

     

   Dziękujemy 
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